XXV. Quod autem paratum est a Patre ejus, et ab
 ipso Filio paratum est : quia ipse et Pater unum sunt ⁷.
 Jam enim ostendimus in hac Trinitate per multos divi-
 narum locutionum modos etiam de singulis dici quod om-
 nium est, propter inseparabilem operationem unius ejus-
 demque substantiæ. Sicut et de Spiritu sancto dicit :
 » Cum ego iero, mittam illum ad vos ⁸. » Non dixit, mit-
 temus; Sed ita quasi tantum Filius eum missurus esset,
 et non Pater; cum alio loco dicat : « Hæc locutus sum
 » vobis apud vos manens; advocatus autem Spiritus sanc-
 » tus, quem mittet Pater in nomine meo, ille vobis decla-
 » rabit omnia ⁹. » Hic rursus ita dictum est, quasi non
 eum missurus esset Filius, sed tantum Pater. Sicut ergo
 ista et illud quod ait : « Sed quibus paratum est a Patre
 » meo, cum Patre se intelligi voluit parare sedes gloriæ
 quibus vellet. Sed dicit aliquis : Illic cum de Spiritu

¹ Colos. I, 15-18. — ² 1 Cor. II, 8. — ³ Rom. VIII, 30. — ⁴ Id. IV, 5. —
⁵ Id. III, 26. — ⁶ Matth. XX, 23. — ⁷ Joan. X, 30. — ⁸ Joan. XVI, 7. —
⁹ Joan. XIV, 25.